様式第１号（第５条関係）

年　　　月　　　日

中島村長　様

住　　所
申請者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

中島村狩猟技術向上等支援事業補助金交付申請書

年度において、中島村狩猟技術向上等支援事業補助金の交付を受けたいので、中島村狩猟技術向上等支援事業補助金要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	狩猟免許
	取得した免許

	免許取得日

	補助対象経費
	金額（円）

	第一種銃猟免許新規取得者支援事業
	教習射撃受講料

	教習を受講した射撃場名：「　　　　　　　　　　　　　　」

	事業費計
	①

	交付申請額（上限30,000円）

	若手狩猟者確保事業

	事業費計
	②

	交付申請額（上限40,000円）
	（②×１/２）

	銃猟初心者技術向上事業
	※練習を行った月日、射撃場名も記載すること

	事業費計
	③

	交付申請額（上限10,000円）
	（③×１/２）

	交付申請額合計

※交付申請額は千円未満切捨て
※添付書類
・第一種銃猟狩猟免状の写し　・銃砲所持許可証の写し　・経費の領収書の写し
・納税証明書（前年度分）　・猟友会中島支部に入会したことを確認できる書類の写し